p., grapa VI. maszyny
i narzędzia rolnicze, a grapa VII. wyroby przemysłu do
mowego.

Według §• 4- programu przypuszczone będą na W y
stawę m a s z y n y r o l n i c z e t a k ż e w y s t a w e ó w
z a g r a n i c z n y c h .

Zgłoszenia wnieść należy najdalej do 1. (13.) maja
1887 do Towarzystwa gospodarskiego w Charkowie, u
którego też, lub także przez c. i kr. konsulat zasięgnąć
nioina bliższych inform&cyj.

Przyjęcie maszyn rolnicz.ych na Wys.awę nastąpi od
d* 27. września r. b.

Przegląd polityczny.
* Podług korespondencji Neue fr. Fresse z

dnia 15. b. m.